Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 049/2022

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 AGROPECUARIA BOUTIN LTDA 76.809.***/0001-57 78160560 90006818 PORTO AMAZONAS

2 AGROPECUARIA BOUTIN LTDA 76.809.***/0001-57 78160578 90006819 PORTO AMAZONAS

3 AGROPECUARIA BOUTIN LTDA 76.809.***/0001-57 78160586 90006820 PORTO AMAZONAS

4 AIRTON ALVES LUBER 444.***.809-78 93539567 92061 PINHÃO

5 BROCK - ARTEFATOS DE CIMENTO
LTDA

73.328.***/0001-36 73871786 90115

CASCAVEL

6 CLEVERSON SANTOS SALINO 070.***.869-28 144547896 117165 MATINHOS

7 ELAINE CRISTINA ALVES DE SOUZA 913.***.279-68 149973516 119190 MATINHOS

8 IRONDI DOS SANTOS 876.***.009-59 150143519 119864 COLOMBO

9 MARCOS CLEITON OVERBECK 467.***.148-06 149050752 119023 CAPANEMA

10 MAURO ANGELO FAVORITO 600.***.609-97 78255617 90002883 FORMOSA DO OESTE

11 RAQUEL APARECIDA BERTELLA 102.***.589-60 152175477 118094 FRANCISCO BELTRÃO

12 RAQUEL APARECIDA BERTELLA 102.***.589-60 152175400 118095 FRANCISCO BELTRÃO

13 RAQUEL APARECIDA BERTELLA 102.***.589-60 152175582 118096 FRANCISCO BELTRÃO

14 SUYUZ RUBES KLERSKI ALVES 921.***.469-53 144274695 114974 PONTAL DO PARANÁ

15 VILMAR SIMM 465.***.329-34 130732640 102423 GENERAL CARNEIRO

Curitiba, 25 de março de 2022.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI